PORTARIA Nº 2064, de 27 de novembro de 2014.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS

 AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ZOOTECNIA, NÍVEIS MESTRADO E DOUTORADO, ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO DE RUMINANTES

  O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Estadual

n.º 7.176, de 11/09/97, observando as disposições do Edital n° 135/2014, publicado

no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 23 e 24/08/2014,

  RESOLVE

  Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo ao

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Zootecnia, Níveis Mestrado e

Doutorado, com área de concentração em Produção de Ruminantes, Campus

Universitário de Itapetinga, de acordo com as relações constantes dos Anexos I e II

desta Portaria, com os nomes dos candidatos classificados, por Curso.

  Art. 2º - Os candidatos aprovados, deverão comparecer à Secretaria de

Cursos, Campus de Itapetinga, para efetivarem suas matrículas, nos dias 05 e 06 de

março de 2015, apresentando a documentação exigida, observando o subitem 5.1. do

Edital.

  Art. 3º - O candidato que não apresentar a documentação exigida para

a matrícula, no período estabelecido, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso,

sendo convocado o candidato suplente.

  Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO I DA PORTARIA N° 2064/2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ZOOTECNIA, NÍVEIS MESTRADO E

DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO DE

RUMINANTES (EDITAL Nº. 135/2014)

CANDIDATOS APROVADOS PARA O CURSO DE MESTRADO:

Candidato Pontuação Final Orientador

1. Venício Macedo Carvalho 73,2 Robério Rodrigues Silva

2. Maxwelder Santos Soares 72,5 Aureliano José Vieira Pires

3. Fernanda Gazar Ferreira 69,1 Mara Lucia Albuquerque Pereira

4. André da Cunha Peixoto Vitor 68,9 Marcio dos Santos Pedreira

5. Mauricio Civiero 68,2 Fabiano Ferreira da Silva

6. Thiago Ramos Lima 65,1 Cristiane Leal dos Santos

7. Ana Carolina Graefling Lusa 62,8 Paulo Luiz Souza Carneiro

8. Fernando Oliveira Barreto 62,6 Fábio Andrade Teixeira

9. Gabriel Chaves Figueiredo 62,4 Mauro Pereira de Figueiredo Herymá

10. Rebeca de Carvalho Rosas 62,4 Daniela Deitos Fries

11. Samille Neres da Silva 62,4 Giovane Oliveira Silva

12. Danieli Cabral da Silva 62,3 Luiz Gustavo Ribeiro Pereira

13. Samuel de Oliveira Rocha 61,2 Carlos Bernard Moreno Cerqueira Silva

14. Natan Santana Araújo 60,4 Aureliano José Vieira Pires

ANEXO II DA PORTARIA N° 2064/2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ZOOTECNIA, NÍVEIS MESTRADO E

DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO DE

RUMINANTES (EDITAL Nº. 135/2014)

CANDIDATOS APROVADOS PARA O CURSO DE DOUTORADO:

Candidatos Pontuação Final Orientador

1. Mateus de Melo Lisboa 84,44 Robério Rodrigues Silva

2. Dicastro Dias de Souza 79,16 Fabiano Ferreira da Silva

3. Marcos Paulo Gonçalves de
Rezende 76,50 Carlos Henrique Mendes Malhado

4. Maria Magna Silva Pereira 73,28 Robério Rodrigues Silva

5. Mario Henrique Melo e Lima 68,91 Mauro Pereira de Figueiredo

6. Cláudia Ribeiro Antunes 67,84 Aureliano José Vieira Pires

7. Weiber da Costa Gonçalves 67,14 Herymá Giovane Oliveira Silva

8. Lúcio Flávio Macedo Mota 66,29 Paulo Luiz Souza Carneiro

9. Sinvaldo Oliveira de Souza 65,87 Robério Rodrigues Silva

10. Abdias José de Figueiredo 65,13 Daniela Deitos Fries

11. Antonio Ferraz Porto Junior 64,48 Fabiano Ferreira da Silva

12. Adler Carvalho da Silva 64,39 José Augusto Gomes Azevedo

13. Leandro Borges Sousa 64,23 Mara Lúcia Albuquerque Pereira

14. Antônio Carlos Ribeiro Lima II 64,15 Fábio Andrade Teixeira

15. Polinarte Ronan Mendes Conceição 63,75 Luiz Gustavo Ribeiro Pereira

Suplentes

1. Raquel de Melo Costa  62,98 Luiz Gustavo Ribeiro Pereira

2. Sansão de Paula Homem Neto 61,79 Aureliano José Vieira Pires

3. Joyanne Mirelle de Sousa Ferreira 61,42 Cristiane Leal dos Santos

4. Osman José de Aguiar Gerude
Neto 60,20 José Augusto Gomes Azevedo

5. Nadja Ferreira Rabelo de Melo 60,17 Mara Lucia Albuquerque Pereira